
CORPORATE GIFTS 2025



Vážení obchodní partneři,
srdečně Vás vítáme v reklamním katalogu společnosti Rösler Praha, která je 
výhradním zástupcem a distributorem světových značek pro Českou republiku i 
Slovensko. V našem reklamním katalogu spojujeme eleganci, kvalitu a vynikající 
ceny ve světě reklamních předmětů.
Jsme hrdí, že Vám můžeme představit ukázky sortimentu a možnosti potisků 
od renomovaných světových značek jako jsou Victorinox, Böker, Kambukka, 
Wüsthof, Contineta, Guzzini, Mahlwerck Porcelan a další.
Nejen tyto brandy jsou synonymem pro kvalitu a spolehlivost ve svých oborech, 
a my jsme potěšeni, že Vám můžeme nabídnout jejich produkty jako součást 
našeho portfolia. Věříme, že každá firma si zaslouží reklamní předmět, který 
dokonale odráží její charakter a hodnoty.
Zároveň ale víme, jak je těžké, neustále hledat unikátní dárkové předměty. 
A právě my vám pomůžeme vybrat ten správný kousek, který bude reprezentovat 
vaši společnost s elegancí a stylem, který si zasloužíte.
Jsem tu pro Vás, abych Vám poskytla osobní asistenci a poradenství. Můžete 
mi důvěřovat, že každý reklamní předmět, který společně vybereme, bude plně 
odpovídat vašim očekáváním a potřebám vaší firmy.
Děkujeme, že jste si vybrali naši společnost jako vašeho partnera a těšíme se na 
společnou spolupráci.
Vstupte do světa elegance a kvality s námi!

OBSAH

4 Victorinox

10 Wüsthof

14 Kambukka

20 Continenta

24 Böker

28 Guzzini

32 Mahlwerck Porcelan

38 Weis

42 Blim+

46 Vonmählen

MICHAELA VIMROVÁ
Key account manager
Rösler Praha
michaela.vimrova@rosler.cz
+420 602 180 836

RÖSLER | Katalog 2024 | 3RÖSLER | Katalog 2024 | 2



VICTORINOX
DOKONALÉ ŠVÝCARSKÉ OSTŘÍ

Švýcarská značka založená v roce 1884 představuje zářný příklad precizního a kvalitního řemeslného 
zpracování. Do světa prorazila díky výrobě švýcarských armádních nožů, postupem času se stal Victorinox 

synonymem pro dokonalé kapesní a kuchyňské nože nebo cestovní zavazadla. S více než stoletou zkušeností je 
Victorinox globálně uznáván pro svůj závazek k vynikající kvalitě, což ho činí špičkovou volbou pro firemní dárky.

Každý produkt od Victorinoxu ztělesňuje trvalé dědictví značky, inovace a spolehlivosti, Reprezentuje 
nezastupitelné hodnoty řemeslného umění, kterého si zákazníci i firmy cení.

VICTORINOX

RÖSLER | Katalog 2024 | 5



TECHNIKY POTISKU

TAMPONOVÝ TISK
Přibližně 90 % tiskových projektů společnosti Victorinox je 
realizováno pomocí tamponového tisku s až šesti barvami. Tato 
metoda také umožňuje tisk metalických barev, jako jsou zlato a 
stříbro.

DIGITÁLNÍ HAPTICKÝ 3D TISK
Digitální haptický 3D tisk ve spojení s aplikací průhledného laku 
přináší povrchy s výraznou texturou, které uživatelé pociťují jako 
reálnou kůži či jiný textilní materiál. 

DIGITÁLNÍ TISK
Digitální tisk se osvědčuje zejména při velkých a/nebo 
detailních tiscích a vyniká svou schopností reprodukovat vysoko 
kvalitní barevné přechody.

GRAVÍROVÁNÍ (ETCHING)
Tato metoda je ideálním postupem pro zdobení čepelí. Výsledné 
rytí má antracitovou nebo tmavě šedou barvu a nabízí vynikající 
odolnost.

KOVANÝ POTISK
Loga a texty jsou vytvořeny z tenkých ocelových plátů. Tento 
postup zajišťuje trvanlivý, odolný a vysoko kvalitní vzhled.

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
Laserové gravírování je vynikající díky své odolnosti. Poskytuje 
extrémně přesné provedení jednotlivých vrstev povrchu a co se 
dřeva týče, umožňuje exaktní tvary a jemný reliéf.

RYTÍ
Klasické vyřezávání písmen/log do materiálu. Na povrchu je rytí 
následně vyplněno kontrastní barvou. 

OTISK 
Silikonové razítko se používá k přenosu inkoustu z leptané 
ocelové tiskové matrice na elektrochemicky ošetřené, a tím 
mikroskopicky porézní, hliníkové střenky. Otisk je extrémně 
odolný vůči poškrábání a nárazům.

RÖSLER | Katalog 2024 | 7RÖSLER | Katalog 2024 | 6

VICTORINOX VICTORINOX



Značka Victorinox disponuje rozmanitými technikami tisku a širokým sortimentem 
produktů, na které mohou zákazníci individuálně uplatnit vlastní designy. Mezi tyto 
produkty patří ikonické švýcarské kapesní nože, kuchyňské domácí nože od malých 
„rajčaťáků“ až po profesionální kované kuchařské nože, cestovní zavazadla, pracovní 
sady Swiss Tool a další produkty. U nožů, kapesních i kuchyňských, je možná realizace 
vlastního designu jak na střenky rukojeti, tak přímo na čepel nože.

Nůž na rajčata Swiss Classic 11 cm černý.
Kód: 6.7833 (novější zpracování nože)

Swiss Classic kuchařský nůž 19cm oranžový.
Kód: 6.8006.19L9B

Nůž na chleba Swiss Classic 21cm zelený.
Kód: 6.8636.21L4B

Kapesní nůž Spartan bílý.
Kód: SAK_1_1918_J18__S1

Swiss Card.
Kódy: 0.7133.T3 (černá), 0.7122.T2 (modrá), 0.7100.T (červená) 

Kleště Swiss Tool MX.
Kód: 3.0327.MN

Kapesní nůž modrý.
Kód: 1.3603.2

CO UMÍME OBRANDOVAT

VICTORINOX VICTORINOX

RÖSLER | Katalog 2024 | 9RÖSLER | Katalog 2024 | 8



WÜSTHOF
NEJEN NOŽE SE SOLINGENU

S více než dvěma stoletími historie zůstává společnost Wüsthof nepřekonatelným symbolem kvality a řemeslného umění v 
oblasti nožů. Jejich výjimečné ostří není jedinou výhodou; je to i jejich pevné zakořenění v tradici a dědictví, co je odlišuje.
Zatímco jiné značky sledují cesty ke snižování nákladů na výrobu po celém světě, Wüsthof s hrdostí udržuje své kořeny v 
německém Solingenu – městě nožů. Právě pokračuje Wüsthof ve výrobě s kombinací precizních postupů a dlouholetého 

řemeslného umění, které lze nalézt pouze v našem rodném městě.
S Wüsthofem nekupujete jen nůž; investujete do kousku kulinářské historie, symbolu excelence, který obstál v testu času. 

Mezi produkty Wüsthof najdete nejen nože, ale také ocílky, brusky, bloky, nůžky a další kuchyňské doplňky.

WÜSTHOF

RÖSLER | Katalog 2024 | 11



TECHNIKY POTISKU

GRAVÍROVÁNÍ (ETCHING)
Etching představuje precizní techniku, při které je logo/
nápis/design pečlivě vyryt do povrchu nožů a dalších 
produktů. Tato metoda zvýrazňuje kvalitu a exkluzivitu 
výrobků Wüsthof a přidává jim jedinečný a luxusní vizuální 
prvek. Výsledné rytí má antracitovou nebo tmavě šedou 
barvu a nabízí vynikající odolnost.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Nůž kuchařský Ikon 18 cm.
Kód: 1010530118

Nůž na chleba Classic Colour 23 cm Velvet Oyster. 
Kód: 1061706123

Nůž kuchařský Performer 16 cm.
Kód: 1061200116

CRAFTER Santoku 17 cm.
Kód: 1010831317

Nůž kuchařský Classic Colour 20 cm Coral Peach. 
Kód: 1061700320

Prkénko na krájení 40 cm kovový rám.
Kód: 4159800202

Blok na nože se 7 noži Classic Colour Coral Peach. 
Kód: 1091770713

Značka Wusthof nabízí široký výběr nožů, na které lze vložit 
vlastní design či logo. Tento personalizovaný přístup zahrnuje 
nejen různé styly a designy, ale také pečlivou pozornost 
věnovanou každému detailu. Díky tomu zákazníci získávají 
nože, které nejenom splňují jejich potřeby, ale také reflektují 
jejich jedinečný vkus a styl.

WÜSTHOF WÜSTHOF

RÖSLER | Katalog 2024 | 13RÖSLER | Katalog 2024 | 12



KAMBUKKA
TERMOHRNKY A LAHVE NA PITÍ

Kambukka, to jsou dokonalé termohrnky, termolahve, lahve na pití a další příslušenství. Belgická značka rychle získala 
uznání za revoluční přístup k hydrataci na cestách. To, co Kambukku odlišuje, není pouze závazek k vytváření odolné, 

stylové a funkční nádobí na pití, ale také její přístup k planetě a udržitelnosti. Jedním z výrazných rysů lahví Kambukka 
je jejich bezobsažnost BPA. 

KAMBUKKA

RÖSLER | Katalog 2024 | 15



TECHNIKY POTISKU

TAMPONOVÝ TISK
Precizní technika pro aplikaci designů na 
nápojové nádoby. Zahrnuje přípravu povrchu, 
vytváření designu, volbu inkoustu a použití 
silikonové podložky. Proces zaručuje odolné tisky 
vysoké kvality.

DIGITÁLNÍ POTISK 360°
Digitální potisk 360° vám umožňuje 
personalizovat libovolný produkt vaším designem 
po celé ploše/obvodu. 

DIGITÁLNÍ TISK
Digitální tisk vyniká zejména při velkých nebo 
detailních tiscích, dokáže reprodukovat vysoko 
kvalitní barevné přechody. Využívá 3 až více 
barev, což umožňuje dosáhnout detailního 
zobrazení.

LASEROVÝ ETCHING
Laserové leptání nabízí přesnou personalizaci 
na nerezové oceli v rozměrech až 34 mm x 70 
mm. Poskytuje vysoce hodnotný, odolný povrch 
s možností volby kovových nebo tmavších barev 
pomocí nátěrů nebo práškových povlaků. Technika 
zaručuje dlouhou životnost a elegantní vzhled.

KOMPLETNĚ NA MÍRU
Vytvořte si vlastní láhev s možnostmi pro typ 
víčka, barvu, typ těla a detaily. Výroba začíná po 
schválení objednávky, s poskytnutím fyzického 
vzorku. Jsou k dispozici vlastní dárkové krabičky.

KAMBUKKA KAMBUKKA

RÖSLER | Katalog 2024 | 17RÖSLER | Katalog 2024 | 16



CO UMÍME OBRANDOVAT Kambukka je belgická značka, která navrhuje moderní 
nápojová řešení pro každého, kdo je neustále v pohybu. Svými 
praktickými, vysoce funkčními, trendy produkty podporuje 
aktivní životní styl doma i na cestách. Termohrnky a lahve na 
vodu, ale i nádoby na rychlé svačinky a lehký oběd, nabídka je 
široká. Vše se snadno čistí a udržuje díky patentovaným víčkům 
a technologii Snapclean®. A pitný režim máte pod kontrolou.

Kambukka je certifikovanou společností B Corporation®. 
Řadí se tak mezi společnosti, které splňují nejvyšší standardy 
ověřených sociálních a environmentálních parametrů, veřejné 
transparentnosti a právní odpovědnosti.

Termoláhve ETNA, ELTON a OLYMPUS. Velikosti od 300 ml do 1l.
Kódy: 11-01049, 11-01048, 11-01050, 11-01031

RÖSLER | Katalog 2024 | 19RÖSLER | Katalog 2024 | 18



CONTINENTA
PRO DESIGNOVOU KUCHYŇ

Continenta se věnuje výrobě kuchyňských doplňků z kvalitních materiálů, jako jsou Duracore, tvrdé dřevo, keramika a 
nerezová ocel. Značka si klade za cíl poskytnout uživatelům vysokou kvalitu a estetiku, ale také zlepšit kuchyňské zážitky. 

Široká nabídka zahrnuje krájecí desky, podnosy, misky na ovoce a zeleninu, bloky na nože a mnoho dalších produktů, 
které přinášejí moderní a funkční řešení pro každý domov. Díky kombinaci inovativních designů a kvalitních materiálů 

představuje Continenta skvělou volbu pro ty, kteří hledají praktické a stylové kuchyňské doplňky.
Německá značka se odlišuje svou mladou a moderní povahou v kombinaci s bohatou historií kvalitních výrobků. Funguje 

od roku 1977 a od té doby si získala renomé jako spolehlivý výrobce kuchyňských doplňků. 

RÖSLER | Katalog 2024 | 21

CONTINENTA



TECHNIKY POTISKU

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
Laserové gravírování designů a log na produkty od společnosti 
Continenta zahrnuje precizní techniku, při které jsou vzory 
nebo loga detailně vyrývána do povrchu různých produktů. 
Metoda zajišťuje trvalé a detailní výsledky zvyšující estetickou 
přitažlivost.

Continenta, to jsou designové doplňky do každé kuchyně.  
V nabídce najdete prkénka, podnosy, misky a mnoho dalšího. 
Tyto služby jsou k dispozici na různých materiálech, jako je 
dřevo, nerezová ocel a plast.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Prkénko s poklopem 33 cm.
Kód: C3047

Prkénko na krájení Duracore 38,5 cm.
Kód: C5313

Prkénko na krájení Duracore 23,2 cm.
Kód: C5320

Dóza 1000 ml.
Kód: C3913

Prkénko na krájení 37 cm.
Kód: C4004

Prkénko na krájení 25 cm.
Kód: C4972

Prkénko na krájení Duracore 48 cm se zásuvkou. 
Kód: C5327

Nádoba na chleba 27 cm.
Kód: C3731

RÖSLER | Katalog 2024 | 23RÖSLER | Katalog 2024 | 22

CONTINENTACONTINENTA



BÖKER
NĚMECKÁ KLASIKA MEZI NOŽI

Společnost Böker z německého Solingenu je známá po celém světě jako výrobce a dodavatel široké škály nožů, čepelí a 
rukojetí. Její začátky sahají až do roku 1869. Je největším výrobcem sportovních i taktických nožů a sběratelských nožů v 

Evropě. Nejvyhledávanější je pro svoji produkci nožů s pevnou čepelí pro lovecké, sportovní, vojenské i hobby využití.

BÖKER

RÖSLER | Katalog 2024 | 25



TECHNIKY POTISKU

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
Laserové gravírování je proces využívající laserový paprsek k 
vytváření precizních a trvanlivých ozdob, textů nebo designů na 
povrchu materiálů, jako je nerezová ocel. Díky své odolnosti vůči 
opotřebení je laserové gravírování ideální volbou pro označení 
produktů z nerezové oceli. Tato metoda umožňuje vytváření 
jemných detailů a složitých vzorů s vysokou přesností.

Böker nabízí stovky druhů nožů, včetně kapesních, loveckých, 
kuchyňských, taktických nožů a dalších. Samozřejmostí jsou 
špičkové materiály, precizní zpracování a různé designy 
přizpůsobené různým účelům a preferencím.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Kapesní nůž Kwaiken Mini Limited.
Kód: 01BO497

Kapesní nůž Böker Plus Collection 2024.
Kód: 01BO2024

Nůž Santoku Cottage-Craft 16 cm.
Kód: 130497

Nůž kuchařský Core 20,7 cm.
Kód: 130740

Kapesní nůž Böker Plus Undertow.
Kód: 01BO694

Knivgar Black.
Kód: 02MB010

Kapesní nůž Böker Plus P-51 Damast.
Kód: 01BO910DAM

Kapesní nůž Magnum Medic.
Kód: 01MB364

RÖSLER | Katalog 2024 | 27RÖSLER | Katalog 2024 | 26

BÖKERBÖKER



GUZZINI
ITALSKÝ ŠARM A ELEGANCE

Guzzini, průkopnická značka v oblasti domácích doplňků. Má prestižní postavení jako první společnost na světě, která vyrábí 
akrylátové předměty pro každodenní použití. S více než stoletou historií je Guzzini známá svým inovativním přístupem a 

závazkem kvalitě, který je vysoce uznáván v západním světě pro své ikonické designy a ztělesnění italského životního stylu.
Značka se zavázala k excelenci, což jí vyneslo mnoho mezinárodních ocenění, včetně International Forum Award, NY NOW 

Best New Product Awards, Design Plus Award a mnoha dalších. Tyto ocenění odrážejí Guzziniho postavení jako průkopníka v 
oboru a jeho nekompromisní snahu o inovaci a mistrovství v designu.

GUZZINI

RÖSLER | Katalog 2024 | 29



TECHNIKY POTISKU

TAMPONOVÝ TISK
Tampónový tisk je tisková technika známá 
svou přesností, efektivitou a schopností 
pracovat s různými typy materiálů. Je přesná, 
efektivní a šetrná k životnímu prostředí díky 
minimalizaci odpadu a spotřebě materiálů.

DIGITÁLNÍ POTISK
Digitální potisk je inovativní tisková technika, 
která umožňuje aplikovat designy na výrobky 
značky Guzzini zcela plynule a bez omezení. 
Tato technologie využívá pokročilé digitální 
tiskové stroje a software, které dokážou 
reprodukovat bohaté barevné detaily a složité 
vzory s maximální přesností.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Podnos na dort Dolce Vita Turquoise.
Kód: 12570048

Termoláhev Travel Bottle Energy 500 ml.
Kód: 11670011

Krabička na jídlo s příborem STORE&GO.
Kód: 171102165

Karafa na vodu s víkem Dolce Vita 1,75 l.
Kód: 12380065

Taška ECOBAG.
Kód: 26690165

Box na jídlo.
Kód: 170721253

Podšálky GOCCE červená.
Kód: 26690165

Dóza na pečivo Tierra 3 l béžová.
Kód: 19730079

Guzzini – to je elegance a životní styl, ladnost nejen v 
servírování a skladování široké škály potravin. Italská 
firma Guzzini má bezmála stoletou tradici a patří mezi 
věhlasné designérské špičky. Společnost se specializuje na 
nové plastové materiály, kombinaci moderního akrylátu s 
klasickým sklem, porcelánem, ocelí, dřevem aj. Svůj domov 
si tak můžete zútulnit lahvemi na vodu, elegantními hrníčky, 
džbány či karafami. Mezi oblíbené patří také french press a 
jiné doplňky pro kvalitní kávu.

RÖSLER | Katalog 2024 | 31RÖSLER | Katalog 2024 | 30

GUZZINI GUZZINI



MAHLWERCK PORCELAN
PRVOTŘÍDNÍ PORCELÁN S ČESKOU STOPOU

Mahlwerck Porcelan je renomovaná značka, která spojuje prvotřídní design s vynikající kvalitou. Navržena v Německu a 
vyrobena v Evropě, značka Mahlwerck Porcelan se pyšní dlouhou tradicí výroby porcelánu v České republice.

Téměř všechny formy porcelánu Mahlwerck jsou k dispozici jako „Made in EU“, což zaručuje vysokou úroveň kvality a 
dodržení evropských standardů. Navíc Mahlwerck porcelán nese české osvědčení o původu, což je důkazem naší přísné shody 

s normami Evropské unie. 

RÖSLER | Katalog 2024 | 33

MAHLWERCK PORCELAN



TECHNIKY POTISKU

GRAVÍROVÁNÍ NA PORCELÁN
Gravírování na porcelán od značky Mahlwerck 
představuje spojení tradice s moderním designem, 
které přináší jedinečnou estetiku do každodenního 
užívání. Každý kousek porcelánu je pečlivě 
zpracován s důrazem na detail a kvalitu, což 
zaručuje trvanlivost a odolnost v každodenním 
používání. Gravírování, jakožto umělecká technika, 
dodává porcelánu osobitý charakter a zvýrazňuje 
jeho krásu a eleganci.

RYTINA NA PORCELÁN
Rytina na porcelánu zahrnuje jemné vyrytí designů na 
jeho povrch pomocí specializovaných nástrojů. Tento 
přesný řemeslný proces přidává na porcelánových 
objektech, jako jsou nádobí a dekorativní předměty, 
složité vzory nebo text, což zvyšuje jejich eleganci a 
jedinečnost.

TRANSFEROVÝ PRINT
Transferový print na produkty značky Mahlwerck 
využívá techniku přenosu obrazu na keramické 
povrchy. Tato metoda umožňuje vytvoření 
precizních a živých designů na produktech této 
značky, jako jsou hrnky, talíře a další keramické 
výrobky. Mahlwerck je známý pro svou kvalitu 
a inovativní přístup k designu, což činí jejich 
transferové potisky atraktivními a odolnými.

GLAZURA/HYDRO GLAZE
Hydro glaze neboli glazura na produkty značky 
Mahlwerck je inovativní technika povrchové úpravy, 
která vytváří lesklý a odolný povrch na keramických 
výrobcích. Tato metoda využívá vody jako médium 
k aplikaci glazury, což umožňuje dosáhnout vysoce 
kvalitního a trvanlivého povrchu. 

METALICKÝ LESK
Metalický lesk pro porcelánové výrobky přináší 
elegantní a moderní vzhled. Tato inovativní technika 
dodává výrobkům kovový lesk, zvýrazňuje jejich 
detaily a zajišťuje odolnost a trvanlivost.

KRYSTALIZACE SE SWAROVSKI
Služba přizpůsobení nabízená společností 
Mahlwerck Porcelain, která zákazníkům umožňuje 
personalizovat své výrobky Swarovski krystaly. 
Tato služba jednotlivcům umožňuje přidat vlastní 
designy na předměty jako jsou termosky, vytvářející 
jedinečné kousky. Tato kombinace vysoce kvalitního 
porcelánu s elegancí Swarovski krystalů zákazníkům 
poskytuje možnost vyjádřit svou individualitu a styl 
prostřednictvím každodenních předmětů.

KERAMICKÁ GLAZURA
Keramická glazura představuje klíčový prvek 
pro dokonalé dokončení porcelánových výrobků. 
Tento speciální povrchový úpravek nejen dodává 
výrobkům estetický lesk a hloubku barev, ale také 
zvyšuje jejich odolnost a snadnou čistitelnost. Díky 
keramickému glazu získávají porcelánové výrobky 
nejen elegantní vzhled, ale také dlouhou životnost 
a trvanlivost.

RÖSLER | Katalog 2024 | 35RÖSLER | Katalog 2024 | 34

MAHLWERCK PORCELANMAHLWERCK PORCELAN



Značka Mahlwerck profesionálně tiskne na širokou škálu produktů, 
včetně šálků, svačinových boxů, šálek a termosky. Tyto nádoby 
jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, včetně porcelánu a syntetické 
pryskyřice, silikonu, nerezové oceli, plastu a skla.

Poly Mug Mug Poly Mug Conference Mug Softpad Mug 

Coffee2Go Softpad Mug Softpad Mug Doming Mug Becher Poly 

CO UMÍME OBRANDOVAT

RÖSLER | Katalog 2024 | 37RÖSLER | Katalog 2024 | 36

MAHLWERCK PORCELANMAHLWERCK PORCELAN



WEIS
VÍTEJTE V NEREZOVÉM KUCHYŇSKÉ SVĚTĚ

Od svého založení v roce 1903 Karlem Weisem v Ludwigsburgu v Německu reprezentuje Weis excelenci ve výrobě 
kuchyňských a domácích potřeb. Postupem času se stala značka specialistou na vysoce kvalitní kuchyňské doplňky z 

nerezové oceli. V současné době dodává prodejcům ve více než 40 zemích širokou škálu více než 1 200 produktů zahrnují 
dózy na máslo, tvarovací dezertní kroužky, obědové krabičky, příbory a termosky a mnoho dalšího. S důrazem na nerezovou 

ocel Weis zaručuje vysokou kvalitu a odolnost výrobků, které jsou přizpůsobeny jedinečným potřebám a preferencím 
zákazníků.

WEIS

RÖSLER | Katalog 2024 | 39



TECHNIKY POTISKU

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
Laserové gravírování je technologie, která využívá 
laserového paprsku k vytváření detailních a odolných 
ozdob, textů nebo designů na povrchu materiálů, jako 
je nerezová ocel. Díky svému preciznímu provedení a 
odolnosti vůči opotřebení je ideální volbou pro tisk na 
produkty z nerezové oceli. Tato metoda umožňuje také 
vytváření jemných detailů a složitých vzorů.

Německá společnost Karl Weis u. Cie. GmbH byla založena už 
v roce 1903. Weis vyrábí vysoce kvalitní nerezové kuchyňské 
potřeby pro profesionály i hobby kuchaře. Nechybí struhadla, 
tácy a mísy, vše pro přípravu a servírování kávy i čaje, potřeby 
na přípravu masa, dózy na potraviny a další.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Držák na ubrousky. Kód: 12920

Box na oběd nerezový s těsněním 750 ml. Kód: 17320

Lžíce nerezová. Kód: 16710

Dóza na máslo nerezová. Kód: 14257

Hrnek na espresso 55 ml s podšálkem. Kód: 16900

Termohrnek nerezový. Kód: 12961

Forma na tvarování pokrmů. Kód: 14156

Džezva pro přípravu kávy 700 ml. Kód: 18413 Mýdlo z nerezové oceli. Kód: 13908

RÖSLER | Katalog 2024 | 41RÖSLER | Katalog 2024 | 40

WEISWEIS



BLIM+
POMOCNÍCI DO KUCHYNĚ

Italská značka Blim Plus přináší nový svěží vítr do každé kuchyně. Dokonale promyšlená funkčnost, moderní jednoduchý 
design a respekt k životnímu prostředí, to jsou základní hodnoty, se kterým jsou produkty vyráběny. Užiteční pomocníci 

skvěle fungují, a navíc hrají zajímavými, snadno kombinovatelnými barvami. Sestavte si kompletní praktickou sadu 
v odstínech podle vlastního výběru.  

BLIM+

RÖSLER | Katalog 2024 | 43



TECHNIKY POTISKU

TAMPONOVÝ TISK
Precizní technika pro aplikaci designů na 
plastové materiály. Zahrnuje přípravu povrchu, 
vytváření designu, volbu inkoustu a použití 
silikonové podložky. Proces zaručuje odolné 
tisky vysoké kvality.

CO UMÍME OBRANDOVAT

Box na jídlo Bauletto M Light Flamingo.
Kód: LU001-000002-321

Box na jídlo Bauletto S Light Ocean.
Kód: LU001-000001-310

Příbor Paestum na servírování salátu Brown Sugar. 
Kód: PS003-000001-336

Lis na citrusy s odměrkou Ufo Dark Ocean 500 ml.
Kód: SM004-000001-312

Stojánek na příbory Gocciolo Light Desert.    
Kód: SS003-DM1412-317

Tác kulatý Atena L Medium Forest 40 cm.    
Kód: VS005-00000L-314

Cedník s podstavcem Cosmo Dark Forest.    
Kód: SP003-000002-315

Tác oválný Minerva M Carbon Black. 
Kód: VS006-00000M-010

DIGITÁLNÍ TISK
Digitální tisk vyniká zejména při velkých a/
nebo detailních tiscích, dokáže reprodukovat 
vysoko kvalitní barevné přechody. Využívá 
3 až více barev, což umožňuje dosáhnout 
detailního zobrazení.

Blim+ jsou dokonalí pomocníci do kuchyně z nezávadných 
materiálů neobsahující BPA (toxický bisfenol A). Můžete je 
mýt v myčce. Vybírat můžete z mnoha barev a velikostí, v 
nabídce jsou mísy, misky, podnosy, příbory, boxy na jídlo, 
doměrky, podnosy a další. 

RÖSLER | Katalog 2024 | 45RÖSLER | Katalog 2024 | 44

BLIM+BLIM+



VONMÄHLEN
HIGH-TECH TECHNOLOGIE S VAŠÍM LOGEM

Vonmählen je značka technologického životního stylu, která se vyznačuje inovativními produkty v oblasti 
příslušenství, nabíječek a zvukové technologie. Založena na závazku k udržitelnosti a inovacím, Vonmählen se 
stala lídrem ve svém oboru. Zvláště vyniká za své vynikající úsilí v oblasti udržitelnosti, kdy získala prestižní 

zlatou medaili od EcoVadis, světově uznávané autority v oblasti hodnocení udržitelnosti. 
To, co skutečně činí Vonmählen jedinečným, je jeho schopnost bezproblémově integrovat špičkovou technologii 

s ekologickými postupy. Každý produkt je pečlivě navržen tak, aby nabízel jak funkčnost, tak udržitelnost, 
využívaje ekologické materiály a inovativní výrobní procesy. 

RÖSLER | Katalog 2024 | 47

VONMÄHLEN



TECHNIKY POTISKU CO UMÍME OBRANDOVAT 

3B HEDVÁBNÝ TISK
Trojbarevný hedvábný tisk je metoda tisku, která 
využívá šablony z jemného hedvábí k aplikaci 
tří různých barev na povrch materiálu. Technika 
umožňuje vytvoření jemných a detailních tisků, 
což přináší vysokou kvalitu výsledného produktu. 
Je trvanlivá a odolná, a díky možnosti kombinace 
různých barev poskytuje širokou paletu 
estetických možností.

4B UV TISK
4B UV tisk je metoda tisku s čtyřbarevným 
procesem, která využívá UV záření k vytváření 
obrázků nebo textu na různých materiálech. 
Poskytuje vysokou kvalitu tisku s výraznými 
barvami a detaily a je vhodná pro různé produkty 
díky své všestrannosti, odolnosti a rychlosti.

4B TEPELNÝ TRANSFEROVÝ TISK
4B tepelný transferový tisk využívá čtyřbarevný 
proces k vytváření kvalitních obrázků nebo textu 
na různých površích. Tato technologie přenáší 
čtyři barvy na tiskový materiál pomocí tepla 
a tlaku, čímž vytváří živé a odolné tisky. Díky 
preciznímu řízení tepla a tlaku je dosaženo vysoké 
barevné přesnosti, což je klíčové pro věrnou 
reprodukci firemních log a designů.

LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
Produkty označené touto metodou jsou odolné 
vůči opotřebení a nabízejí dlouhou trvanlivost. 
Laserové gravírování je ekologicky šetrné a díky 
své rychlosti a efektivitě je ideální volbou pro 
označení produktů s vysokým standardem kvality.

Vonmahlen, přední univerzální značka v oblasti high-tech, představuje rozsáhlý sortiment produktů, které umožňují individuální 
přizpůsobení vašeho designu či loga. Mezi naše nabízené produkty patří exkluzivní telefonní držák, univerzální popruh na telefon, 
záložní kabel USB-C, udržitelný všestranný kabel, kompaktní kapesní reproduktor, nabíječky, cestovní adaptéry a technologické 
tašky. Naše široká škála produktů splní vaše požadavky na moderní technologii a přizpůsobení vašemu firemnímu vzhledu s elegancí 
a profesionalitou.

Air Beats Go

Infinity Horizon Allroundo® GaN Allroundo® GaN

Air Beats Mini

RÖSLER | Katalog 2024 | 49RÖSLER | Katalog 2024 | 48

VONMÄHLEN VONMÄHLEN



RÖSLER Praha, spol. s r.o.
K Horkám 19/21
102 00 Praha 10

+420 267 188 011
info@rosler.cz

Michaela Vimrová
Key account manager

Rösler Praha

+420 602 180 836
michaela.vimrova@rosler.cz


	Victorinox
	Wüsthof
	Kambukka
	Continenta
	Böker
	Guzzini
	Mahlwerck Porcelan
	Weis
	Blim+
	Vonmählen



